
Savaitė
MATEMATIKA

Pirmadienis
17:30-19:00

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA 
Trečiadienis
16:00-17:30

ISTORIJA
Ketvirtadienis

16:00-17:30

03.10 / 03.16
03.10

Lygtys ir nelygybės

03.12
Bendra informacija. Koks bus valstybinis brandos egzaminas, 

kaip pasirinkti – grožinio teksto interpretavimas ar probleminio 
klausimo svarstymas. Egzamino vertinimas

03.13
Naujųjų laikų tarptautiniai santykiai nuo Vestfalijos iki 

Vienos

03.17 / 03.23
03.17

Lygtys ir nelygybės (II dalis); 
Rodiklinės bei logaritminės lygtys ir nelygybės

03.19
Atidusis skaitymas. Darbas su tekstais

03.20
Pasaulis ir Lietuva tarp abiejų pasaulinių karų

03.24 / 03.30
03.24

Elementariosios funkcijos; 
Rodiklinės bei logaritminės funkcijos

03.26
Grožinio teksto interpretavimas. Rašymas, struktūra, pavyzdžių 

analizė

03.27
Šaltojo karo įtampos ir palikimas

03.31 / 04.06
03.31

Trigonometrinės lygtys bei funkcijos

04.02
Probleminio klausimo svarstymas. Rašymas, struktūra, pavyzdžių 

analizė

04.03
Viduramžių visuomenė: nuo feodalizmo iki luomų

04.07 / 04.13
04.07

Kombinatorika 
04.09

Kontekstų svarba. Praktinis darbas

04.10
Pramonės perversmas ir moderniosios visuomenės 

atsiradimas

04.14 / 04.20
04.14

Tikimybės
04.16

Darbas su tekstais. Praktinis darbas
04.17

Lietuvių pasaulis: lietuvių migracijos nuo XIX a. iki šiandienos


